



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหลักด่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอหนองสองห้อง - บ้านดอนเปือย หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหลักด่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอหนองสองห้อง - บ้านดอนเปือย หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหลักด่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอหนองสองห้อง - บ้านดอนเปือย หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอปีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหลักด่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอหนองสองห้อง - บ้านดอนเปือย หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขนาดกว้าง ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ชนิด ๓ ช่องมีแฉกกันน้ำพร้อมปากกระโถน และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน ๔๘๕,๔๕๕.๖๙ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิชัย ไชยสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอัศวเดช ศรีอุดร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุรพล หิรัญนคราห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธานำงาน	กรรมการและเลขานุการ

นายวุฒิชัย ไชยสวัสดิ์
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ผู้ควบคุมการสำนักช่าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๖

(นายทนุพล บุญญาแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓๑ มี.ค. ๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหลักด่าน หมู่ที่ 6 ตำบลวังหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอหนองสองห้อง - บ้านดอนเปือย หมู่ที่ 4 ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 34.50 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	46.00	47.49	2,184.54	1.2782	60.70	2,792.2790
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	6.00	2,120.00	12,720.00	1.2782	2,709.78	16,258.7040
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	60.00	2,261.68	135,700.80	1.2782	2,890.88	173,452.7626
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	150.00	467.71	70,156.50	1.2782	597.83	89,674.0383
5	งานไม้ค้ำยัน ๑ 4.00 นิ้ว	ต้น	5.00	65.00	325.00	1.2782	83.08	415.4150
6	งานไม้ค้ำยัน ๑ 6.00 นิ้ว	ต้น	5.00	150.00	750.00	1.2782	191.73	958.6500
7	งานเหล็กเสริม							
	- ขนาด RB 6 มม.	กก.	50.00	26.12	1,306.00	1.2782	33.39	1,669.3292
	- ขนาด RB 9 มม.	กก.	320.00	25.18	8,057.60	1.2782	32.19	10,299.2243
	- ขนาด DB 12 มม.	กก.	3,500.00	24.81	86,835.00	1.2782	31.71	110,992.4970
	- ขนาด DB 16 มม.	กก.	600.00	24.46	14,676.00	1.2782	31.26	18,758.8632
	- ขนาด DB 25 มม.	กก.	244.00	24.85	6,063.40	1.2782	31.76	7,750.2379
	- ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	4,714.00	2.80	13,199.20	1.2782	3.58	16,871.2174
	- ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	100.00	50.01	5,001.00	1.2782	63.92	6,392.2782
8	งานทรายถมข้าง BOX	ลบ.ม.	10.00	518.70	5,187.00	1.2782	663.00	6,630.0234
9	งาน CELOTEX WITH TAR	ตร.ม.	4.00	166.67	666.68	1.2782	213.04	852.1504
10	งานลูกรังด้านประชิดทั้งสองข้าง	ลบ.ม.	5.00	155.92	779.60	1.2782	199.30	996.4847

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหลักด่าน หมู่ที่ 6 ตำบลวังหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอหนองสองห้อง - บ้านดอนเปือย หมู่ที่ 4 ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 34.50 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
11	งานดินถมปรับพื้นที่	ลบ.ม.	60.00	103.81	6,228.60	1.2782	132.69	7,961.3965
12	งานดินถมหลังท่อ + สองข้าง BOX	ลบ.ม.	100.00	103.81	10,381.00	1.2782	132.69	13,268.9942
13	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.2782	3,451.14	3,451.1400
จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL
								489,445.69

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 382,917.92

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2782

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 489,445.69

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

ตัวหนังสือ

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายอัศเดช ศรีอุดร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง